
UCHWAŁA NR LI/444/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 poz. 559), oraz art. 211, 212, 217, 
235 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz.1773 ze zm.), Rada 
Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 2 454,00 zł 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadan
ie 

Nazwa Kwota 

758    Różne rozliczenia 1 914,
00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 1 914,
00 

  210
0 

 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
- szkoła 1 385,00 
- przedszkole niepubliczne 529,00 

1 914,
00 

855    Rodzina 540,0
0 

 85503   Karta Dużej Rodziny 540,0
0 

  201
0 

zlecon
e 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

540,00 

    Razem 2 454,
00 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 2 454,00 zł 

Dzia
ł  

Rozdzi
ał 

§ Zadani
e 

Nazwa Kwota 

801    Oświata i wychowanie  1 914,00 
 80195   Pozostała działalność 1 914,00 
  475

0 
 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy- szkoła 

1 385,00 

  435  Zakup towarów w związku z 529,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA27DE0B-C514-4BF7-81EF-4A5C30EE20C1. Podpisany Strona 1



0 pomocą obywatelom Ukrainy ( 
przedszkole niepubliczne UG) 

855    Rodzina 540,00 
 85503   Karta Dużej Rodziny 540,00 
  421

0 
zlecone Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 

    Razem 2 454,00 

3. Zmniejsz się dochody gminy o kwotę 7 800,00 zł 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadan
ie 

Nazwa Kwota 

855    Rodzina 7 
800,0

0 
 85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

7 
800,0

0 

  092
0 

 Wpływy z pozostałych odsetek 7 800,
00 

    Razem 7 
800,0

0 

2. Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 7 800,00 zł 

Dzia
ł  

Rozdzi
ał 

§ Zadani
e 

Nazwa Kwota 

855    Rodzina 7 800,00 
 85502   Świadczenia rodzinne, 

świadczenia  
z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

7 800,00 

  295
0 

 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

7 800,00 

    Razem 7 800,00 

Zmiana kwot dochodów i wydatków dokonano na podstawie : Pisma Wojewody 
Podkarpackiego znak:F-VI.3111.2.7.2023 z dnia 17.02.2023r. oraz pisma 
Ministra Finansów znak ST3.4752.4.2023.g z dnia 17.02.2023r. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień  wydatków między rozdziałami w ramach 
działów i paragrafami 
w ramach rozdziałów. 

Dz
. 

Rozd
z 

§ Zadan
ie Wyszczególnienie Zmniejsze

nia 
 

Zwiększe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA27DE0B-C514-4BF7-81EF-4A5C30EE20C1. Podpisany Strona 2



nia 
60
0 

   Transport i łączność 447 700,0
0  

600
13 

  Drogi publiczne 
wojewódzkie 

447 700,0
0   

 630
0 

własne Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
(wykonanie chodników przy 
drodze wojewódzkiej) 

447 700,0
0  

75
0 

   Administracja publiczna  186 700,
00 

750
23 

  Urzędy gmin  186 
700,00 

 

 606
0 

własne Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych ( zakup 
samochodu do przewozu 
osób niepełnosprawnych) 

 186 700,0
0 

75
4 

   Bezpieczeństwo 
publiczne  
i ochrona 
przeciwpożarowa 

 261 000,
00 

754
12 

  Ochotnicze straże 
pożarne  261 000,

00 
 

 606
0 

własne Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych ( zakup 
samochodu strażackiego) 

 261 000,0
0 

80
1 

   Oświata i wychowanie 88 030,00 88 030,0
0 

801
01 

  Szkoły podstawowe 82 630,00 71 040,0
0 

 

 444
0 

własne  Odpisy na zfśs  69 340,00 

  479
0 

własne Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 71 540,00  

  480
0 

własne Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 11 090,00 1 700,00 

 801
03 

  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 3 400,00 9 240,00 

  404
0 

własne Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne   350,00 

  480 własne Dodatkowe wynagrodzenie 3 400,00 8 890,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA27DE0B-C514-4BF7-81EF-4A5C30EE20C1. Podpisany Strona 3



0 roczne nauczycieli 

 801
07 

  Świetlice szkolne  2 700,00 

  480
0 

własne Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli  2 700,00 

 801
48 

  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 2 000,00 2 000,00 

  427
0 

własne Zakup usług remontowych  2 000,00 

  430
0 

własne Zakup usług pozostałych 2 000,00  

 

801
49 

  Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

 2 500,00 

  480
0 

własne Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli  2 500,00 

 

801
50 

  Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 550,00 

  480
0 

własne Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli  550,00 

85
2 

   Pomoc społeczna 2 300,00 2 300,00 

 852
03 

  Ośrodki wsparcia 1 300,00 1 300,00 

  404
0 

zlecon
e 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne   1 300,00 

  421
0 

zlecon
e 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 300,00  

 852
19 

  Ośrodki Pomocy 
Społecznej 1 000,00 1 000,00 

  411
0 

własne Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00  

  471
0 

własne Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający  1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA27DE0B-C514-4BF7-81EF-4A5C30EE20C1. Podpisany Strona 4



85
5 

   Rodzina 1 470,00 1 470,00 

 

855
02 

  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki  
na ubezpieczenia 
emerytalne  
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego  

609,70 609,70 

  404
0 

zlecon
e 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne   609,70 

  411
0 

zlecon
e 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 609,70  

 855
04 

  Wspieranie rodzin 860,30 860,30 

  404
0 

własne Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 860,30  

  441
0 

własne Podróże służbowe krajowe  860,30 

    Razem 539 500,0
0 

539 500,
00 

§ 3. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy, wynikające z ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz.583.) 

Dział Rozdział § W y s z c z e g ó l n i e n i e Dochody   Wydatki  

758   Różne rozliczenia 1 914,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 914,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 914,00  

801   Oświata i wychowanie  1 914,00 
 80195  Pozostała działalność  1 914,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
szkoła 

 1 385,00 

  4350 
Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy ( przedszkole 
niepubliczne UG) 

 529,00 

   Razem 1 914,0
0 

1 914,0
0 

§ 4. W uchwale Nr L/438/2023 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 31.01.21023r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA27DE0B-C514-4BF7-81EF-4A5C30EE20C1. Podpisany Strona 5



1. § 8 otrzymuje brzmienie: Ustala się rezerwę w wysokości  136 244,00 zł  
w tym : a/ rezerwa ogólna w wysokości 47 765,00 zł b/ rezerwa na zarządzanie 
kryzysowe w wysokości 88 479,00 

2. W planie wydatków w § 1 ust. 2 kwoty wydatków: 

a) w rozdziale 60016 § 4300 zastępuje się kwotą: 74 186,00 zł w tym na zakup 
usług pozostałych 59 186,00 zł, 

b) w rozdziale 60016 zastępuje się kwotą 895 985,01 zł w tym: wydatki bieżące: 
295 985,01 zł w tym: wydatki jednostek budżetowych: 295 985,01 zł w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych: 
285 985,01 zł, 

c) w dziale 600 zastępuje się kwotą: 3 092 519,92 zł, 

d) w rozdziale 75818 § 4810 zastępuje się kwotą 136 244,00 zł, 

e) w rozdziale 75818 zastępuje się kwotą 136 244,00 zł w tym wydatki bieżące: 
136 244,00 zł w tym wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych: 136 244,00 zł, 

f) w dziale 758 zastępuje się kwotą 136 244,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA27DE0B-C514-4BF7-81EF-4A5C30EE20C1. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA27DE0B-C514-4BF7-81EF-4A5C30EE20C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera f


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

